
 

 

 

   御得意様各位                     2024 年 7 月 

 

                              東京メタル工業㈱ 

 

 

 

照明器具の価格改定のお願い 

  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の現材料価格の高騰、それとともに物流関連費用の大幅な上昇等、製品製造を 

取り巻く環境は厳しさを増しております。 

弊社としましてもコスト削減をしてきましたが、価格維持が困難な状況となりました。 

つきましては不本意でございますが９月より一部の製品を値上げさせて頂きます。 

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

 

                                   謹白 

記 

 

1 対象商品 照明器具 

2 2024 年 9 月 1 日納品分より 

3 価格は別紙をご覧ください 

以上 

 


